
_______________ОКПО , ОГРН,  ИНН/КПП     50652825,  1021605553353,  1628003654/162801001__________________ 

               ПРИКАЗ                                                                                                       БОЕРЫК                                                                                                                                                                                                                   

 

от  03 сентября 2025 года                                                                                             № 196/1 

 

Об утверждении и введении в действие Кодекса этики и служебного поведения 

работников в МБОУ «Гимназия» г.Мензелинска РТ 

 

В соответствии со статьёй 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 г.№273-ФЗ «О 

притиводействии коррупции» руководствуясь методическими рекомендациями по 

разработке и принятию организациями мер по предупреждению и противодействию 

коррупции (утв. Министерством труда и социальной защиты РФ 08.11. 2013) для 

профилактики коррупционных правонарушений 

Приказываю: 

1. Утвердить и ввести в действие Кодекс этики с служебного поведения работников 

МБОУ 

«Гимназия» г.Мензелинска РТ. 

2. Членам рабочей группы по антикоррупционной деятельности ознакомить всех 

работников 

школы с текстом Кодекса этики и служебного поведения работников. 

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор  МБОУ «Гимназия»г. Мензелинска РТ :__________________ / Л.А.Галиева / 

 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Гимназия» г.Мензелинска 

 Республики Татарстан 

423700, г.Мензелинск, ул.Челнинский  тракт, д.1 А 

тел. /факс (85555) 3–51-01 

E-mail: sch1104_tg@mail.ru 

http://www.gimnazia-menz.edusite.ru/ 

 

Татарстан Республикасы Минзәлә шәһәренең 

“Гимназия “ муниципаль бюджет гомуми 

 белем учреждениесе 

423700, Минзәлә  шәһәре, Чаллы  тракты  урамы, 

1 А йорт, тел. /факс (85555) 3–51-01 

E-mail: sch1104_tg@mail.ru 

http://www.gimnazia-menz.edusite.ru/ 

Документ создан в электронной форме. № 420 от 24.12.2025. Исполнитель: Галиева Л.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 24.12.2025 13:34

mailto:sch1104_tg@mail.ru
http://www.gimnazia-menz.edusite.ru/
mailto:sch1104_tg@mail.ru
http://www.gimnazia-menz.edusite.ru/


Лист согласования к документу № 420 от 24.12.2025
Инициатор согласования: Галиева Л.А. Директор
Согласование инициировано: 24.12.2025 13:34

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Галиева Л.А. Подписано
24.12.2025 - 13:34

-

Документ создан в электронной форме. № 420 от 24.12.2025. Исполнитель: Галиева Л.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 24.12.2025 14:02


